

## Poskytnutí informací dle Zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění

**Žádost doručena 21.07.2020**

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., „Zákon o svobodném přístupu k informacím“.**

Vážení,

v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, Vás žádám o poskytnutí informací ke smlouvám uzavřeným v období od roku 2009 do dnešního dne mezi Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, příspěvkovou organizací a těmito právními subjekty:

- CONSULTEST s.r.o., IČ: 25346784, se sídlem Veveří 331/95, Veveří, 602 00 Brno
- C.Q.E, s.r.o., IČ: 27701115, se sídlem Šumavská 416/15, Ponava, 602 00 Brno
- ASPHALT RUBBER TECHNOLOGIES s.r.o. - odštěpný závod, IČ: 05162009, se sídlem č.p. 76, 664 64 Odovice
- Ing. Květoslav Urbanec, IČ: 75733242, se sídlem Březová 298, PSČ: 687 67
- Prof. Ing. Jan Kudrna, CSc., IČ: 05033560, se sídlem Zelená 231, 664 84, Babice u Rosic.

Tímto Vás žádám o zaslání přehledu všech smluv uzavřených s výše uvedenými subjekty, včetně informací o:

- předmětu těchto smluv,
- druhu zadávacího řízení podle zákona o veřejných zakázkách, podle kterého byla zadána veřejná zakázka na předmět plnění těchto smluv a
- výši finančního plnění poskytnutého na základě těchto smluv výše uvedenými organizacemi uvedeným právním subjektům.

Ve smyslu ustanovení §14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím v platném znění, Vás současně žádám o zaslání požadovaných informací a dokumentů v zákonem stanovené době buď písemně na adresu xxxxxxxxxxxx nebo v elektronické podobě do mé datové schránky či na email.

### **Odpověď na žádost:**

Na základě Vaší žádosti ze dne 21.07.2020 Vám sděluji, že naše organizace uzavírala smlouvy pouze s jednou Vámi uvedenou firmou, a to s firmou CONSULTEST s.r.o., se sídlem Veveří 331/95, 602 00 Brno. Přehled uzavřených smluv dle druhu zadávacího řízení:

- 1) zjednodušené podlimitní řízení na služby (dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění)

**RÁMCOVÁ SMLOUVA Č. 178/01/16 NA PROVEDENÍ „DIAGNOSTIKY VOZOVEK SILNIC II. A III. TŘÍDY VE ZLÍNSKÉM KRAJI V LETECH 2016-2018“**

Předmět smlouvy

Provedení diagnostik vozovek na silnicích II. a III. třídy na území Zlínského kraje v letech 2016 až 2018, tzn. zjištění stavu porušení a stavu únosnosti konstrukce vozovky a podloží včetně provedení laboratorních zkoušek.

Výše finančního plnění 4 195 308,51 vč. DPH 3 467 197,11 Kč bez DPH

- 2) veřejné zakázky malého rozsahu

Číslo SoD	Datum uzavření	Předmět	Výše fin. plnění v Kč včetně DPH
139/01/12	31.07.2012	Silnice II/490: Holešov-jihovýchodní obchvat - technická pomoc a zkoušky jakosti	238 320
001/08/14	27.06.2014	Příkazní smlouva o výkonu činnosti tech. dozoru stavebníka - Silnice III/50736 Brumov-Návojná, et. I	264 092
132/01/14	18.07.2014	Laboratorní činnost na silnicích II. a III. tř. ve ZK - rámcová smlouva	349 684
192/01/14	26.11.2014	Silnice II/481: Prostřední Bečva - Velké Karlovice, diagnostika	191 840
062/01/15	06.05.2015	Silnice II/494 Val. Klobouky-Slavičín, diagnostika	164 112
068/01/15	06.05.2015	Silnice III/49018 Zlín-Vršava Jižní Svahy, zpracování diagnostiky	32 912
075/01/15	27.03.2015	Silnice III/4837 Prostřední Bečva-Pustevny, diagnostika	136 319
139/01/15	08.10.2015	Silnice III/4893 Podkopná Lhota, diagnostika vozovky	20 933
148/01/15	29.09.2015	Silnice II/490 Zlín - Březnice, diagnostika	24 563
150/01/15	13.10.2015	Laboratorní a poradenská činnost - rámcová smlouva	413 021,40
151/01/15	16.11.2015	Diagnostika silnice II/432 Těšánky	25 386
152/01/15	26.10.2015	Diagnostika silnice III/36740 Bělov	39 543
155/01/15	28.11.2015	Diagnostika vozovky "Silnice II/497: UH. Hradiště - Jarošov"	14 278
156/01/15	03.12.2015	Diagnostika vozovky "Silnice III/43830 Hostišová"	46 682
160/01/15	18.12.2015	Silnice III/43218 Rataje-Popovice, diagnostika	17 182
002/01/16	12.01.2016	Silnice II/492: Luhačovice, ulice Hradisko	26 560
022/01/16	28.01.2016	Poskytování služeb konzultační a poradenské	541 788
078/01/16	29.04.2016	Diagnostika II/490 ul. Březnická Zlín	62 993
SML/0583/18	02.08.2018	Rámcová smlouva na provádění laboratorních činností na stavbách silnic II. a III. tř. ve ZK	491 358
SML/0022/19	22.01.2019	Rámcová smlouva na provedení "Diagnostiky vozovek silnic II. a III. tř. ve ZK v letech 2019-2021"	442 230
SML/0188/20	16.03.2020	Poskytování služby technického poradenství	35 235

Ve Zlíně dne 29.07.2020